TỈNH UỶ HÀ TĨNH              ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
                  *

      Số 835-TB/TU                                         Hà Tĩnh, ngày 25 tháng 3 năm 2019

THÔNG BÁO
về việc thay đổi thời gian họp

 Ngày 25/3/2019, Tỉnh ủy ban hành Giấy mời số 690-MH/TU về việc

Ban Thường vụ Tỉnh ủy họp đánh giá tình hình, kết quả thực hiện nhiệm vụ

phát triển kinh tế - xã hội Quý I năm 2019, triển khai nhiệm vụ Quý 2 năm

2019. Thời gian họp bắt đầu từ 14 giờ ngày 26/3/2019.

 Nay do phát sinh nhiệm vụ đột xuất, vì vậy cuộc họp theo Giấy mời số

690-MH/TU được bố trí vào lúc 08 giờ ngày 26/3/2019. Thành phần và các

nội dung khác không thay đổi.

 Thường trực Tỉnh ủy thông báo để các cơ quan, đơn vị và cá nhân liên

quan biết, tham dự họp đầy đủ, đúng giờ.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy,
- Như thành phần mời theo Giấy mời 690-MH/TU,

- Ban cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh,

- Văn phòng Đoàn ĐBQH, HĐND và UBND tỉnh,

- Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh,

- Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy,

- Các phòng: Tổng hợp, Quản trị - VPTU,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Điện

		vptu@hatinh.dcs.vn
	2019-03-25T14:30:18+0700